2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /GM-UBND
	  Sơn Tân, ngày 16 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức tuyên truyền, vận động hộ dân giao lại
phần đất do UBND xã quản lý để xây dựng công trình:
Khu trung tâm thể dục thể thao xã Sơn Tân
Kính gửi: …………………………………………………………………..
Căn cứ nội dung Thông báo số 27/TB-UBND ngày 31/3/2025 của UBND xã Sơn Tân. Tuy nhiên đến thời điểm hiện nay vẫn còn một số hộ dân chưa chấp thuận việc thu gom cây cối, hoa màu đã trồng trọt và vật kiến trúc khác đã xây dựng trên phần diện tích đất do UBND xã quản lý nằm trong phạm vị giải phóng mặt bằng xây dựng công trình: Khu trung tâm thể dục thể thao xã Sơn Tân.

Nay, UBND xã Sơn Tân tổ chức cuộc họp tuyên truyền, vận động hộ dân giao đất để xây dựng công trình: Khu trung tâm thể dục thể thao xã. Kính mời các thành phần tham dự:
1. Thành phần:

* Ở xã:

- Mời Thường trực HĐND xã Sơn Tân;

- Đồng chí Hồ Xuân Đạt – PCT.UBND xã;
- Mời Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã;

- Mời Trưởng các Tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Đại diện Công an xã Sơn Tân;

- Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng&Môi trường.
* Ở thôn:

- Trưởng thôn Ra Nhua.
* Hộ gia đình, cá nhân có liên quan:

- Hộ bà Lê Thị Bích Loan.
2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 20/5/2025 (Sáng thứ 3).
- Địa điểm: Tại Nhà văn hoá xã Sơn Tân và sau đó đi thực địa.
3. Nội dung:
Giao Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường chuẩn bị hồ sơ phục vụ cuộc họp.
Kính mời các đồng chí, đơn vị có liên quan, hộ gia đình, cá nhân có tên nêu trên tham dự đầy đủ và đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Đạt